СОВЕТ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2005 г. № 95

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О СИМВОЛИКЕ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, УТВЕРЖДЕННОГО РЕШЕНИЕМ СОВЕТА НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 25 ОКТЯБРЯ 2005 ГОДА № 63

В соответствии с Указом Президента РФ от 21 марта 1996 года № 403 «О государственном геральдическом регистре Российской Федерации» (с изм. от 25 сентября 1999 года), а также в связи с протестом прокурора Нефтекумского района от 30.11.2005 № 36-1763-2005,

Совет Нефтекумского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о символике Нефтекумского муниципального района, утвержденного решением Совета Нефтекумского муниципального района от 25 октября 2005 года № 63:

п. 4 решения Совета Нефтекумского муниципального района от 25 октября 2005 года № 63 изложить в новой редакции: «4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Нефтекумского муниципального района (Канаев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Совета Нефтекумского

муниципального района

Ставропольского края

П.А.ЛИМАНОВ